新加坡航空公司通告 新加坡胜安航空值机柜台调整的通知

各位尊敬的新航 SQ及胜安 MI 代理人/旅行社/合作伙伴，

您好！

关于新加坡胜安航空值机柜台调整的通知如下：

1. 新加坡樟宜机场值机柜台调整如下：

自 2020 年 1 月 6日开始，新加坡胜安航空将把商务舱值机柜台，从新加坡

樟宜机场 2号航站楼的 2号岛迁至 1号岛。

此次调整后，新加坡航空和新加坡胜安航空商务舱的乘客，将在 1号岛的商

务舱柜台，统一办理值机手续。

对于新加坡胜安航空的航班，新加坡樟宜机场2号航站楼的柜台运营时间为：

早 04:00 至晚 22:00。航班起飞前 40 分钟柜台将关闭。

2. 深圳机场值机柜台调整如下：

自 2019 年 12 月 30 日开始，新加坡胜安航空将把深圳机场的值机柜台，从 D

岛迁至 E岛。

此次调整，适用于所有从深圳出发的新加坡胜安航空的航班。

再次感谢各位代理人对新航的大力支持！

新加坡航空公司中国区

2019 年１2月 31 日